

Dnr 2023 KFN0134

Jenny Johansson, Enhetschef
Tel. 0345-18258
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Konstnärlig utsmyckning Torups skola

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att delegera till ordförande Hanna Kjellin (S) att med stöd av konstansvariga tjänstepersoner välja ut ett alternativ till konstnärlig utsmyckning på Torups skola.

Beskrivning av ärendet

För konstnärlig utsmyckning på Torups skolan finns 500 tkr avsatta. Kultur- och folkhälsonämndens arbetsutskott beslutade 2022-10-13 att anlita en extern projektledare för genomförande av platsanalys och kravspecifikation till gestaltningen av Torups skola.

Det konstnärliga gestaltungsoppdraget för Torups skola har upphandlats under våren och i slutet på maj valdes tre konstnärer ut för skissuppdrag. De skriver avtal under första halvan av juni och påbörjar sedan skissperioden på tre månader. Skisspresentationerna kommer att ske på plats på Torups skola under vecka 37.

Presentationen ska innehålla skiss av konstverken i skala 1:10, skalenlig modell, materialprov, skötselansvisningar, budget, samt en skriftlig idébeskrivning.

Arbetstiden för det faktiska gestaltungsoppdraget är sedan ungefär ett år för det vinnande konstnären, innan verken ska installeras och invigas.

Enligt riktlinje för konstnärlig utsmyckning ska urvalsprocessen ske enligt följande:

Den konstnärliga projektledaren eller motsvarande är ansvarig för att sätta igång idéfasen genom att välja lämpliga konstnärer som får inkomma med förslag på utformning. Kulturutskottet med stöd av konstansvariga tjänstepersoner väljer ut ett alternativ. Om möjligt inkluderas även byggansvariga och verksamhetsföreträdare i urvalsprocessen.

Tidigare har kultur- och folkhälsonämndens arbetsutskott varit tillika kulturutskott. Efter fullmäktiges beslut om förändring av den politiska organisationen har kultur- och folkhälsonämnden inte längre ett arbetsutskott, utan beslut enligt ovan ska tas av nämnden.

Kultur- och folkhälsokontoret gör inte bedömningen att det är möjligt att hela nämnden deltar i mötena på Torups skola under vecka 37. Kultur- och folkhälsokontoret föreslår därför att kultur- och folkhälsonämnden beslutar att delegera till ordförande Hanna Kjellin (S) att med stöd av konstansvariga tjänstepersoner välja ut ett alternativ till konstnärlig utsmyckning på Torups skola. Det alternativet kommer sedan att presenteras för nämnden på sammanträdet 2023-09-28.

Kultur- och folkhälsokontoret arbetar på en översyn av riktlinjen för att den bättre ska harmonisera med den nya politiska organisationen, gängse arbetsmetoder för konstnärlig utsmyckning samt förenkla och förbättra processen.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

Handlingar i ärendet

- Riktlinje för konstnärlig utsmyckning
- Protokollsutdrag § 210 KFN AU Konstnärlig utsmyckning Torups skola

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef